
АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2023 № 182
пгт Нижнеивкино

О прекращении права оперативного управления

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 33, 35
Уставоммуниципального образования Нижнеивкинское городское поселение
Куменского  района  Кировской  области,  распоряжением  Правительства
Кировской области  от 30 декабря 2014 г. N 143"О передаче  имущества
в собственность  муниципальных  образований  области"  администрация
Нижнеивкинского  городского  поселения  Куменского  района  Кировской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить  право  оперативного  управления  Кировского  областного
государственного  бюджетного  учреждения  здравоохранения  «Куменская
центральная  районная  больница»  (ИНН  4314005783)  на  недвижимое
имущество  -  жилой  дом  с  кадастровым  номером  43:14:010201:242  общей
площадью  48,3  кв.м.,  расположенный  по  адресу:  Кировская  область,  р-н.
Куменский, д. Барановщина, ул. Новая, д. 5.

2. Обеспечить  прекращение  права  оперативного  управления  в
Единомгосударственном реестре недвижимости.

3. Ведущему  специалисту,  бухгалтеру-финансисту  администрации
Нижнеивкинского городского поселения  внестисоответствующие изменения
в  реестр  муниципального  имущества  муниципальногообразования
Нижнеивкинское городское поселение.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
и  на  официальном  сайте  администрации  Нижнеивкинского  городского
поселения Кумёнского района.

5. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  старшего
инспектора – делопроизводителя (по земельно-имущественным отношениям)
администрации Нижнеивкинского городского поселения.

Глава Нижнеивкинского 
городского поселения                                                               О.Б. Шиндорикова
__________________________________________________________________


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

